F 

1531. Indictione 5, die vero Dominico decimo mensis septembris Rivoalti, pre- 

sentibus infrascriptis juratis et rogatis testibus. 

Cum ego Vincentius Catena pictor filius quondam ser Blasii hodie sanus mente, 

sed corpore languens in letto coram etiam infrascriptis testibus juratis et rogatis pre- 

sentaverim Zachariae de Priolis Venetiarum notario meum testamentum manu mea 

scriptum, et non possim manu mea propter meam pravam aegritudinem scribere, dictum 

notarium rogavi, quatenus presentem meum codicillum scriberet, compleret et robo- 

raret post mei obitum clausulis et additionibus solitis et consuetis, servatis legibus et 

statutis Venetiarum; et in primis volo, quod ubi per dictum meum testamentum dimissi 

domino Augustino Urtica ducatos vigintiquinque nunc volo quod habeat in totum 

ducatos octuaginta; cui domino Augustino lego dictos ducatos octuaginta in totum: 

quem etiam dominum Augustinum instituo commissarium pro maiori parte. 

Item lego Innocenti famulo meo ducatos octuaginta in totum, computatis ducatis 

triginta quos sibi dimissi vigore mei testamenti; 

Lego dicto notario pro sua mercede testamenti, et presentis codicilli ducatos 

quinque et in omnibus suis partibus dictum testamentum in sua permaneat firmitate. 

*) Die eingeklammerten Paragraphen sind im Original ausgestrichen. Siehe Testament F. 
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Quod testamentum in primo iattere in fine habet tres lineas cancellatas, in tercio 

latere sunt cancellate tercia, quarta et quasi dimidium quinte linee, octava, nona, decima, 

decima prima, decima secunda, decima quinta, decima sexta, decima septima, decima 

octava, decima nona, vigesima secunda, vigesima tercia, vigesima quarta, vigesima 

quinta, vigesima sexta, vigesima septima, vigesima octava, vigesima nona et trigesima 

semper desendendo sunt cancellate. 

Signum etc. qui hec fieri rogavit. 

Testes: Io Zuan Bartholomeo da Gabian librer al ponte de Rivoalto al insegna 

de la fontana testimonio sotoscrisi. 

Io Piero condam Jacomo da Bologna fator ala spiziaria del lion doro a San 

Bortolomio fui prexente et testimonio sotoscrisi. 

(A tergo.) Codicillum discreti viri ser Vincentij Catena pictoris de confinio sancti 

Bartholamei de quo rogatus fui ego Zacharias de Priolis Venetiarum notarius sub anno 

ab Incarnatione Domini 1531, indictione quinta, die dominico decimo mensis septem- 

bris Rivoalti. 

(Sez. Not.e Test.’ in atti Zaccaria di Priuli B.a 777 n.° 455.)